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Första reguljärflyget till Rhodos lyfter
ikväll från Luleå flygplats

Ikväll är det premiär för Norwegians nya direktlinje mellan Luleå och Rhodos.
Den nya linjen är den första reguljära flygningen från Luleå till Medelhavet
med avgång varje onsdag.

– Vi är jätteglada att vi kan ge norrbottningarna möjligheten att resa till
Rhodos på egen hand. Genom att boka flyg och boende separat finns
möjligheten att paketera sin resa helt utifrån eget tycke och smak till ett
bättre pris, säger Åsa Larsson, presssansvarig på Norwegian.

Rhodos är en klassiker som under de senaste åren genomgått ett rejält lyft i
form av upprustade hotell, nya spännande restauranger och ett trevligt
nöjesliv. Ön erbjuder allt från kultur och fascinerande historia till underbara
stränder. Rhodos har flest soltimmar av alla grekiska öar och är kantad av
vackra stränder längs hela kusten.

För den som vill ha fart och fläkt under sin semester rekommenderas Rhodos
stad med ett aktivt nöjesliv, bra shopping och trevliga restauranger. För en
lite mer stillsam tillvaro är Ialyssoskusten och orterna Ixia och Trianda att
föredra. Ialyssoskusten som ligger på öns västra sida är känd för sina
fantastiska solnedgångar och svalkande vindar.

På Rhodos finns boende för alla smaker, allt från lyxiga Grand Hotel i Rhodos
stad till pittoreska familjedrivna hotell längs hela kusten.

Biljetter finns till försäljning på www.norwegian.se med ett från pris på 399
SEK inklusive skatter och avgifter.
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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